İSLAM HUKUKU YÜKSEK LİSANS PROGRAMI DERS LİSTESİ
I. YARIYIL

	Kodu
	Dersler
	T
	U
	K
	AKTS

	İSHxxx
	SEÇMELİ DERS I
	3
	0
	3
	5

	İSHxxx
	SEÇMELİ DERS II
	3
	0
	3
	5

	İSHxxx
	SEÇMELİ DERS III
	3
	0
	3
	5

	İSH501
	BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ
	3
	0
	3
	5

	İSH503
	YÜKSEK LİSANS TEZ HAZIRLIK
	0
	1
	0
	2

	İSH505
	UZMANLIK ALAN DERSİ
	8
	0
	0
	8

	TOPLAM
	20
	1
	12
	30


I. YARIYIL (SEÇMELİ DERSLER)

	Kodu
	Dersler
	T
	U
	K
	AKTS

	İSH531
	İSLAM HUKUK TARİHİ
	3
	0
	3
	5

	İSH533
	FIKIH USÛLÜNÜN KAYNAKLARI
	3
	0
	3
	5

	İSH535
	MUKAYESELİ İSLAM HUKUKU
	3
	0
	3
	5


	İSH537
	İSLAM AİLE HUKUKU
	3
	0
	3
	5

	İSH539
	İSLAM HUKUKUNDA KÜLLİ KAİDELER
	3
	0
	3
	5

	İSH541
	AHKAM AYETLERİNİN FIKHİ ANALİZİ I
	3
	0
	3
	5

	İSH543
	İSLAM HUKUKUNDA FETVA VE USULÜ
	3
	0
	3
	5

	İSH581
	FIKHIN DEĞERİ VE İŞLEVİ
	3
	0
	3
	5


II. YARIYIL

	Kodu
	Dersler
	T
	U
	K
	AKTS

	İSHxxx
	SEÇMELİ DERS I
	3
	0
	3
	5

	İSHxxx
	SEÇMELİ DERS II
	3
	0
	3
	5

	İSHxxx
	SEÇMELİ DERS III
	3
	0
	3
	5

	İSH502
	YÜKSEK LİSANS SEMİNERİ
	0
	2
	0
	5

	İSH504
	YÜKSEK LİSANS TEZ HAZIRLIK
	0
	1
	0
	2

	İSH506
	UZMANLIK ALAN DERSİ
	8
	0
	0
	8

	TOPLAM
	17
	3
	9
	30


II. YARIYIL (SEÇMELİ DERSLER)

	Kodu
	Dersler
	T
	U
	K
	AKTS

	İSH532
	İSLAM HUKUKUNDA HÜKÜM ÇIKARMA YÖNTEMLERİ
	3
	0
	3
	5

	İSH534
	İCTİHAD ve MAKASID TEORİSİ
	3
	0
	3
	5

	İSH536
	GÜNÜMÜZ FIKIH PROBLEMLERİ
	3
	0
	3
	5

	İSH538
	FIKIH USULÜ METİNLERİ
	3
	0
	3
	5

	İSH540
	İSLAM CEZA HUKUKU
	3
	0
	3
	5

	İSH542
	AHKAM AYETLERİNİN FIKHİ ANALİZİ II
	3
	0
	3
	5

	İSH544
	AHKAM HADİSLERİNİN FIKHİ ANALİZİ
	3
	0
	3
	5


III. YARIYIL

	Kodu
	Dersler
	T
	U
	K
	AKTS

	İSH603
	YÜKSEK LİSANS TEZ ÇALIŞMASI
	0
	1
	0
	22

	İSH605
	UZMANLIK ALAN DERSİ
	8
	0
	0
	8

	TOPLAM
	8
	1
	0
	30


IV. YARIYIL

	Kodu
	Dersler
	T
	U
	K
	AKTS

	İSH604
	YÜKSEK LİSANS TEZ ÇALIŞMASI
	0
	1
	0
	22

	İSH606
	UZMANLIK ALAN DERSİ
	8
	0
	0
	8

	TOPLAM
	8
	1
	0
	30


